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Fotel OVALIA biato-
czerwony - widkno szklane

- King Home

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

3 519,00 zt
3-999,00zt
Dostepny

3 dni
5900168803138
JH-069
5900168803138

Fotel OVALIA biato-czerwony - widkno szklane - King Home

Fotel obrotowy Ovalia biato-czerwony.

Jezeli szukasz ciszy i spokoju, wygodnego miejsca do relaxu Ovalia jest dla ciebie.
Korpus wykonany z wtékna szklanego w kolorze biatym btyszczacym.

Caly srodek fotela tapicerowany jest tkaning w kolorze czerwonym.

Catos¢ zostata umieszczona na solidnej metalowej podstawie w kolorze biatym, btyszczacym.

Wymiary: wys. 132 cm / szer. 90 cm / gt. 80 cm
Wysokos¢ do krawedzi siedziska: 42 cm

Podstawa: $r. 66 cm

Poduszka: wys. 13 cm / szer. 53 cm / gt. 63 cm
Mechanizm obrotowy 360 stopni

Waga netto: 31 kg
Sposo6b wysyiki: paleta.
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